

Badortsföreningen är engagerad i utvecklingen av Skummeslövsstrand och Skottorp. Nu drar vi igång 2018.

Välkommen till oss och våra evenemang under 2018!



Välkommen till Badortsföreningen

Välkommen till våren och en ny säsong i Skummeslövsstrand. Badortsföreningen bjuder enligt tradition på många aktiviteter för alla. Programmet ligger ute på hemsidan: www.badortsforeningen.se

På vår Facebook kan du "Gilla" oss för att ta del av allt som händer i Skummeslövsstrand. Du kan också prenumerera på vårt Nyhetsbrev genom att anmäla dig till: gun@badortsforeningen.se

Påsktipspromenad 1/4

Välkommen att inviga våren med en uppfriskande påsktipspromenad. Ta med släkt, vänner och grannar på en stärkande promenad och ett trevligt sätt att umgås! Promenaden är anpassad för både barnvagn som rullstol. Efter promenaden serverar Sockerbagaren fika till alla som deltagit i promenaden.

Tid & Plats: Påskdagen den 1/4, start kl. 13-14. Start & mål på Ången.

Pris: 20 kr/vuxen, 10 kr/barn.

Glad Påsk

Sponsrat av:
Sockerbagaren i Skummeslöv

Shoppingresa 5/5

Badortsföreningen önskar er välkomna på en Shoppingresa till Bordershop i Puttgarden, Tyskland. Vi samlas på Skoskumsgården kl. 04.40 och bussen går direkt. I priset ingår bussresa och överfarten med båt Rödbj-Puttgarden. På plats får man 2.5 timmar på sig att handla och sedan går resan hem till Sverige igen. Vi beräknas vara tillbaka i Skummeslöv vid 18-tiden. Begränsat antal platser så först till kvarn gäller, 40 platser.

OBS! 20 årsgräns för att föra in alkohol till Sverige.

Biljetter: Biljetter säljs på Svens Livs fr.o.m den 7/4.

Pris medlem: 350 kr/pers (uppvisa medlemskort)

Pris icke medlem: 450 kr/pers

Arrangör: Badortsföreningen

Vårt program 2018/2019 – aktiviteter för alla!

MARS	Träffpunkt Skummeslöv, måndagar	AUGUSTI	Föreläsning om "Paddnacke"
APRIL	Träffpunkt Skummeslöv, måndagar	SEPTEMBER	Chokladprovning med Chocolaterian
MAJ	Träffpunkt Skummeslöv 7/5 Boule på onsdagar t.o.m 26/9	OKTOBER	Matlagning för herrar
JUNI	Midsommarfirande med Tuta & Kör Yoga & stavgång, 7 ggr t.o.m den 6/8 Friskis & Svettis, 8 ggr t.o.m den 23/8 Boule på onsdagar hela sommaren t.o.m 26/9	NOVEMBER	Kransbindning på Blomsterboden
	NYHET! Qigong på stranden, 5 ggr t.o.m 28/7	DECEMBER	Jultipspromenad
JULI	Tipspromenaderna i Svarvareskogen, 4 ggr NYHET! Familjeträning på lekplatsen, 6 ggr Mys på Ången 6/7 Allsång med Ampersand Årsmöte 9/7 Missa inte detta! Mys på Ången 13/7 Barndag med massa roligt Bakluckeloppis 14/7 Mys på Ången 20/7 Björn Almqvist Mys på Ången 27/7 Allsång med Ampersand	2019	
		JANUARI	På spåret lek
		FEBRUARI	Föreläsning - spännande!
		MARS	Tjej/damkväll på Strandpensionatet
		APRIL	Påsktipspromenad

Det lönar sig att vara medlem!
www.badortsforeningen.se

Följ vad som händer i Skummeslövsstrand och Skottorp i kommande Nyhetsbrev, på vår hemsida (www.badortsforeningen.se) och på FaceBook (*Badortsföreningen och Skummeslövsbryggan*)!